



Q1

Innhold

| | |
|--------------------|---|
| Styrets beretning | 3 |
| Regnskap med noter | 8 |

| | |
|------------------------|----|
| Konsern | |
| Resultatregnskap | 9 |
| Balanse | 10 |
| Egenkapitaloppstilling | 11 |
| Kontantstrøm | 12 |
| Noter | 13 |

| | |
|------------------------|----|
| Morselskap | |
| Resultatregnskap | 23 |
| Balanse | 24 |
| Egenkapitaloppstilling | 25 |
| Kontantstrøm | 26 |
| Noter | 27 |

1.0

Styrets beretning

→ Styrets beretning

Resultat før skatt i første kvartal ble 233 mill. kroner mot 366 mill. kroner i første kvartal 2023. Resultatet i første kvartal er preget av ekstremværet Ingunn i månedsskiftet januar og februar, samt vannskader som følge av nedbør og frostperioden i begynnelsen av året.



→ Styrets beretning

Resultatutvikling

De to første månedene av året var preget av høye skadeprosenter som følge av ekstremværet Ingunn, nedbør og frostperioden i januar, samtidig som finansavkastningen var negativt påvirket av renteoppgang. For mars måned snudde det, og skadeprosenten gikk ned. Finansavkastningen gikk opp som følge av rentenedgang og gode aksjemarkeder.

Resultat av forsikringstjenester i første kvartal 2024 ble -102 mill. kroner, en nedgang på 369 mill. kroner sammenlignet med første kvartal 2023 (267). Endringen i resultat av forsikringstjenester forklares av økte skadekostnader som følge av markant høyere skadefrekvens og økte snittskader for produktet Bygning innenfor både privat- og bedriftsmarkedet som følge av ekstremværet Ingunn, nedbør og frostperioden i januar. Samtidig har også skadefrekvensen for produktet Motor privatmarked økt noe.

Premiebestanden har økt med 652 mill. kroner i kvartalet. Av økningen kom 70 prosent fra Privatmarkedet, og 30 prosent fra Bedriftsmarkedet.

Netto forsikringsrelatert finansresultat i første kvartal 2024 ble 9 mill. kroner. Tilsvarende var netto forsikringsrelatert finansresultat -147 mill. kroner i samme periode i fjor. Første kvartal i 2024 var preget av renteoppgang.

Netto inntekt fra investeringer i første kvartal ble 351 mill. kroner (295). I første kvartal 2024 har markedsrentene gått opp, noe som førte til negativ verdiregulering i kvartalet for obligasjoner. Samtidig er den løpende avkastningen fra obligasjonsporteføljen høy. Eiendomsporteføljen ga stabil løpende avkastning gjennom kvartalet. Avkastningen fra aksjeporteføljen var positiv i kvartalet i samsvar med aksjemarkedet ellers.

Samlet ble resultat før skattekostnad i første kvartal 233 mill. kroner, en nedgang på 133 mill. kroner sammenlignet med første kvartal forrige år.

Selv om Fremtind konsern inneholder to juridiske forsikringsselskaper, Fremtind Forsikring AS og Fremtind Livsforsikring AS, styres forsikringsvirksomheten i konsernet etter segmentene privatmarked og bedriftsmarked på tvers av juridisk struktur. Hensikten er å sikre riktig risikostyring for den samlede forsikringsvirksomheten. Det er særlig skadeforsikringsporteføljen som påvirkes av værhendelser, mens personrisikoporteføljen er sensitiv for renteendringer og økning i antall uføre.

Premieutvikling

Inntekter fra forsikringstjenester i Fremtind ble 4.293 mill. kroner per første kvartal 2024 (3.907 per første kvartal 2023). Inntekter fra forsikringstjenester fra Privatmarkedet utgjorde 3.710 mill. kroner per første kvartal 2024, og inntekter fra Bedriftsmarkedet utgjorde 583 mill. kroner.

Fremtind har hatt en økning i premiebestanden på 652 mill. kroner per første kvartal 2024. Privatmarkedet har hatt en bestandsøkning på 456 mill. kroner, mens Bedriftsmarkedet har hatt en bestandsøkning på 196 mill. kroner. Ved utgangen av første kvartal 2024 hadde Fremtind en total bestandspremie på 16.480 mill. kroner.

Netto resultat fra gjenforsikringskontrakter per første kvartal 2024 utgjorde 23 mill. kroner. I 2023 var tilsvarende tall 18 mill. kroner.

Skadeutvikling

Konsernets kostnader fra forsikringstjenester endte per første kvartal 2024 på 4.418 mill. kroner. I tilsvarende periode i fjor var kostnader fra forsikringstjenester 3.658 mill. kroner.

→ Styrets beretning

Kostnader fra forsikringstjenester for Privatmarkedet var på 3.818 mill. kroner, mens for Bedriftsmarkedet utgjorde kostnader fra forsikringstjenester per første kvartal 600 mill. kroner.

Per første kvartal 2024 var combined ratio 102,9 % mot 93,6 % tilsvarende periode i 2023. Skadeprosenten utgjorde 83,9 % mot 71 % første kvartal 2023. Økningen i skadeprosenten på 12,9 prosentpoeng skyldes i sin helhet ekstremværet Ingunn, nedbør og frostperiode. Ekstremværet Ingunn står alene for over 9 av prosentpoengene hittil i år.

I 2023 så man, i likhet med bransjen for øvrig, en utvikling hvor både frekvens og snittskader økte for produktene Motor, Bygning og Reise innenfor både privat- og bedriftsmarkedet. Det ble iverksatt tiltak, og for noen av produktene begynner man å se effekt av tiltakene. Det er grunn til å forvente økt volatilitet i skadeutviklingen fremover, særlig innen Bygning.

Driftskostnader

Kostnadsprosenten har vist en nedgang per første kvartal 2024 sammenlignet med tilsvarende periode i fjor, fra 22,7 % til 19,0 %. Kostnadsprosenten fordeles mellom driftskostnadsprosent og provisjonsprosent. Provisjonsprosenten ble redusert med 2,2 prosentpoeng sammenlignet med første kvartal forrige år. Driftskostnadsprosenten ble redusert med 1,5 prosentpoeng.

Reduserte provisjonskostnader skyldes i hovedsak lavere lønnsomhetsprovisjon, mens redusert driftskostnadsprosent i hovedsak skyldes at immaterielle eiendeler oppstått i forbindelse med fusjonen av SpareBank 1 Skadeforsikring og DNB Forsikring ble ferdig avskrevet i 2023. Avskrivninger av immaterielle eiendeler oppstått i forbindelse med etableringen av Fremtind Livsforsikring AS, må bokføres under

regnskapslinjen «Andre kostnader» og er ikke en del av kostnadsprosenten.

Inntekter fra investeringer

Per første kvartal 2024 endte konsernets netto inntekt fra investeringer på 351 mill. kroner, mot 295 mill. kroner per første kvartal 2023.

Finansavkastningen per første kvartal var 1,5 prosent, mot 1,4 prosent tilsvarende periode i fjor. For obligasjonsporteføljen ble avkastningen 0,8 prosent (1,8). Avkastningen fra aksjeporteføljen var 9,2 prosent mot 6,6 prosent for tilsvarende periode i fjor. Direkteavkastning fra eiendom per første kvartal 2024 var på 1,3 prosent (1,2). Investeringseiendommene i Fremtind er, i henhold til selskapets policy og prosess, ikke verdiregulert per første kvartal.

Soliditet og risikoforhold

I henhold til bestemmelsene i Solvens II regelverket skal kapitalkravsberegningen gjennomføres for Fremtind Forsikring AS. Som følge av at Fremtind er et delkonsern i SpareBank 1 Gruppen, vil det ikke bli rapportert konsoliderte solvenstall for Fremtind konsern.

Ved utgangen av første kvartal var den foreløpige solvensmarginen til Fremtind Forsikring AS beregnet til 190 prosent. Selskapets solvenskapital var på 7.583 mill. kroner, mens solvenskapitalkravet var på 3.974 mill. kroner. Selskapet anses å være godt kapitalisert sett opp mot de regulatoriske kravene gitt i Solvens II regelverket.

Sammenlignet med foregående kvartal ble solvensmarginen til Fremtind Forsikring AS redusert med 1 prosentpoeng. Selskapets kvartalsresultat isolert sett reduserte solvensmarginen, mens Fremtind Livsforsikring AS, som strategisk aksjeinvestering, hadde et resultat som bidro positivt.

→ Styrets beretning

Styret anser at selskapets forretningsmessige eksponering er godt tilpasset dets risikoevne.

Fremtidsutsikter

I januar 2024 ble transaksjonsavtalen for å slå sammen forsikringsvirksomhetene i Fremtind og Eika signert. Avtalen er betinget av godkjenning fra Konkurransetilsynet og Finanstilsynet. Godkjenningen fra Konkurransetilsynet til å fusjonere Fremtind Forsikring AS og Eika Forsikring AS ble gitt 1. mars 2024. Det er forventet at godkjenning fra Finanstilsynet vil bli gitt i løpet av andre kvartal 2024. Et prioritert område i Fremtind de nærmeste årene vil være å sikre en vellykket sammenslåing med Eika Forsikring AS, realisering av synergier, samtidig som kunder og øvrige samarbeidspartnere ivaretas med samme høye kvalitet som i dag.

Til tross for en utfordrende start på 2024, med ekstermværet Ingunn, nedbør og frostperiode, ble resultatet per første kvartal 2024 tilfredsstillende. Resultatet for mars måned viste at tiltakene som ble iverksatt i 2023 begynner å få effekt. I tillegg er Inflasjonen på vei ned og inflasjonssjokket er bak oss. Det er gjennomført prisingstiltak, og det vil løpende vurderes nye tiltak på pris og vilkår, for å gjenopprette tilfredsstillende lønnsomhet. Fremtind differensierer tiltakene slik at endringene treffer der skadeutviklingen er mest krevende. Fremtind overvåker de iverksatte lønnsomhetstiltakene for å sikre at de virker som forventet.

Kostnadene til naturhendelser lå, både i 2023 og i første kvartal 2024, på et betydelig høyere nivå enn tidligere år. Fremtind jobber aktivt, i flere dimensjoner både eksternt og internt, for å bidra til økt forebygging mot klimarelaterte vær- og naturhendelser. Satsingen innenfor bærekraftsområdet i Fremtind fortsetter med uforminsket styrke. I 2024 er det forberedelser til det kommende bærekraftrapporteringsregelverket (CSDR-direktivet) som er prioritert.

Et annet viktig område for Fremtind er knyttet til bolig. I forbindelse med boligkjøp tas det valg om både lån og forsikring. Derfor er boligbytte en svært viktig hendelse for både Fremtinds eierbanker og for Fremtind som forsikringsselskap. Produktet Boligselgerforsikring med salg gjennom bankenes eiendomsmeglere ble lansert med ambisjon om å bli den største aktøren i dette markedet. Utviklingen i produktet er som forventet.

Den målrettede satsingen på digitalisering for å sikre brukervennlige løsninger, er en kontinuerlig prosess. Den første heldigitale kjøpsløsningen for bedriftsmarkedet ble nylig lansert, og flere andre løsninger vil bli lansert i nær fremtid. Løsningene er med på å legge grunnlaget for utvikling av nye produkter og tjenester, og for stadig mer effektive arbeidsprosesser. Ett fokusområde i 2024 vil være utredning av etablering av skydataplattform.

Hele forsikringsbransjen opplever nå større volatilitet i resultatene enn tidligere år som følge av skadefrekvensøkninger og renteendringer, og selskapene i næringen gjennomfører lønnsomhetstiltak. Fremtind vil ved hjelp av solid kjernevirksomhet og sterk distribusjonskraft gjennom bankene og LO stå sterkt med tanke på å sikre konkurransedyktig lønnsomhet fremover.

Det er en iboende risiko for at ekstremvær og større skadehendelser kan føre til svingninger i resultat fra forsikringstjenester. Konsernets reasuranseprogram vil bidra til å begrense den økonomiske nedsiden. Reasuranseprogrammet er endret i samsvar med det endrede risikobildet.

Regnskapet per 31. mars 2024 er ikke revidert.

Styret i Fremtind Forsikring AS
22. april 2024

2.0

Konsern

| | |
|------------------------|----|
| Resultatregnskap | 9 |
| Balanse | 10 |
| Egenkapitaloppstilling | 11 |
| Kontantstrøm | 12 |
| Noter | 13 |

Resultatregnskap

| NOK 1 000 | Q1 24 | Q1 23 | 31.03.24 | 31.03.23 | 31.12.23 |
|--|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|------------------|
| Inntekter fra forsikringstjenester | 4 292 819 | 3 907 026 | 4 292 819 | 3 907 026 | 15 606 818 |
| Kostnader fra forsikringstjenester | -4 417 877 | -3 657 993 | -4 417 877 | -3 657 993 | -14 859 597 |
| Netto resultat fra gjenforsikringskontrakter | 23 062 | 18 462 | 23 062 | 18 462 | 101 420 |
| Resultat av forsikringstjenester | -101 995 | 267 495 | -101 995 | 267 495 | 848 641 |
| Netto finansresultat fra forsikringskontrakter | 7 747 | -141 286 | 7 747 | -141 286 | -497 058 |
| Netto finansresultat fra gjenforsikringskontrakter | 1 299 | -5 738 | 1 299 | -5 738 | 17 615 |
| Netto forsikringsrelatert finansresultat | 9 046 | -147 024 | 9 046 | -147 024 | -479 443 |
| Resultat fra investeringer til virkelig verdi | 321 552 | 271 954 | 321 552 | 271 954 | 912 927 |
| Netto inntekter investeringseiendommer | 29 452 | 23 517 | 29 452 | 23 517 | 93 436 |
| Inntekter fra investeringer i datterforetak, tilknyttede og felleskontrollerte foretak | | | | | -12 375 |
| Netto inntekt fra investeringer | 351 005 | 295 470 | 351 005 | 295 470 | 993 987 |
| Andre inntekter | 63 307 | 44 628 | 63 307 | 44 628 | 195 577 |
| Andre kostnader | -88 503 | -94 861 | -88 503 | -94 861 | -398 543 |
| Resultat før skatt | 232 861 | 365 709 | 232 861 | 365 709 | 1 160 219 |
| Skattekostnad | -27 305 | -92 081 | -27 305 | -92 081 | 39 625 |
| Resultat for perioden | 205 556 | 273 627 | 205 556 | 273 627 | 1 199 844 |
| Oppstilling av andre inntekter og kostnader | | | | | |
| <i>Poster som senere ikke vil bli omklassifisert til resultatregnskapet</i> | | | | | |
| Revalulering - eierbenyttet eiendom | | | | | -19 697 |
| Skatt | | | | | 4 924 |
| <i>Sum poster som senere kan bli omklassifisert til resultatregnskapet</i> | | | | | |
| Andre inntekter og kostnader som kan bli omklassifisert til resultatet | | | | | 12 716 |
| Skatt | | | | | -3 179 |
| Andre inntekter og kostnader for året | | | | | -5 235 |
| Totalresultat for perioden | 205 556 | 273 627 | 205 556 | 273 627 | 1 194 608 |

Balanse

| NOK 1 000 | 31.03.2024 | 31.03.2023 | 31.12.2023 |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| Eiendeler | | | |
| Kasse, bank | 929 163 | 859 028 | 929 866 |
| Finansielle eiendeler til virkelig verdi | 20 973 853 | 19 395 017 | 20 228 057 |
| Eiendeler ved gjenforsikringskontrakter | 338 216 | 254 533 | 368 571 |
| Andre eiendeler | 996 750 | 823 895 | 821 391 |
| Investeringer i felleskontrollert virksomhet og tilknyttede foretak | 193 345 | 185 029 | 193 345 |
| Eierbenyttet eiendom | 1 408 377 | 1 401 402 | 1 406 023 |
| Investeringseiendommer | 1 653 429 | 1 564 382 | 1 622 255 |
| Anlegg og utstyr | 68 547 | 59 092 | 67 541 |
| Utsatt skattefordel | 75 865 | 87 124 | 30 525 |
| Immaterielle eiendeler | 1 045 399 | 1 321 264 | 1 085 363 |
| Goodwill | 1 383 105 | 1 383 105 | 1 383 105 |
| Sum eiendeler | 29 066 050 | 27 333 871 | 28 136 043 |
| Forpliktelser | | | |
| Finansielle forpliktelser til virkelig verdi | 41 038 | 47 559 | 1 864 |
| Betalbar skatt | 135 529 | 326 814 | 101 619 |
| Avsetninger | 38 028 | 60 957 | 110 986 |
| Annen kortsiktig gjeld | 2 457 086 | 2 719 616 | 2 594 649 |
| Forpliktelser ved forsikringskontrakter | 16 804 312 | 14 942 271 | 15 943 129 |
| Ansvarlig lånekapital | 250 000 | 250 000 | 250 000 |
| Pensjonsforpliktelser o.l. | 20 889 | 17 962 | 20 184 |
| Forpliktelser ved utsatt skatt | | 205 240 | |
| Sum forpliktelser | 19 746 882 | 18 570 420 | 19 022 431 |
| Egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 2 447 | 2 447 | 2 447 |
| Overkurs | 4 318 341 | 4 318 341 | 4 318 341 |
| Annen innskutt egenkapital | 449 923 | 449 923 | 449 923 |
| Sum innskutt egenkapital | 4 770 712 | 4 770 712 | 4 770 712 |
| Annen egenkapital | 4 548 456 | 3 992 740 | 4 342 901 |
| Sum egenkapital | 9 319 168 | 8 763 452 | 9 113 612 |
| Sum forpliktelser og egenkapital | 29 066 050 | 27 333 871 | 28 136 043 |

Egenkapitaloppstilling

NOK 1 000

| | Aksje- kapital | Overkurs | Annen innskutt egen- kapital | Fond for vurderings- forskjeller | Avsetning til natur- skadefond | Avsetning til garanti- avsetning | Fond for urealiserte gevinster | Annen opptjent egen- kapital | Total egen- kapital |
|----------------------|-------------------|------------------|---------------------------------------|--|--------------------------------------|--|--------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------|
| Pr 31.12.2023 | 2 447 | 4 318 341 | 449 923 | 22 584 | 900 524 | 505 040 | 48 905 | 2 865 848 | 9 113 612 |
| Totalresultat | | | | | | | | 205 556 | 205 556 |
| Valutakursdifferanse | | | | | | | | | |
| Naturskadeavsetning | | | | | -69 035 | | | 69 035 | |
| Garantiavsetning | | | | | | 11 476 | | -11 476 | |
| Pr 31.03.2024 | 2 447 | 4 318 341 | 449 923 | 22 584 | 831 489 | 516 516 | 48 905 | 3 128 962 | 9 319 168 |

Kontantstrøm

| NOK 1 000 | 31.03.24 | 31.03.23 |
|---|----------------|----------------|
| Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Innbetalte premier | 4 451 731 | 4 154 513 |
| Utbetalte erstatninger | -3 007 832 | -2 570 848 |
| Innbetalinger knyttet til reassuranse | 71 641 | 15 018 |
| Utbetalinger knyttet til reassuranse | -71 927 | -54 022 |
| Netto innbetaling/utbetaling vedrørende verdipapirer | -420 000 | -445 000 |
| Utbetalinger til drift, inklusive provisjoner | -944 376 | -946 526 |
| Betalt skatt | -28 511 | -182 321 |
| Netto innbetalinger fra virksomhet i Fremtind Eiendom og Fremtind Service AS | -36 661 | 122 231 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 14 065 | 93 047 |
| Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | |
| Utbetaling ved kjøp av datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollert virksomhet | -629 | -3 589 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -629 | -3 589 |
| Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | |
| Nedbetaling av ansvarlig lån inklusive renter | -14 139 | -11 323 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -14 139 | -11 323 |
| Netto kontantstrøm | -704 | 78 135 |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01. | 929 866 | 780 892 |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.03. | 929 163 | 859 028 |

Note 1

Regnskapsprinsipper

Fremtind Forsikring konsern

Fremtind Forsikring konsern består av:

- Fremtind Forsikring AS (morselskapet)
- Fremtind Livsforsikring AS
- Fremtind Eiendom AS
- Fremtind Service AS

Datterselskapene er 100 % eid av Fremtind Forsikring AS, bortsett fra Fremtind Eiendom AS. Fremtind Eiendom AS eies 85 % av Fremtind Forsikring AS og 15 % av Fremtind Livsforsikring AS. Fremtind Forsikring AS og Fremtind konsern avlegger kvartalsregnskap etter årsregnskapsforskriften for skadeforsikringsforetak. Fremtind Livsforsikring AS avlegger sitt selskapsregnskap etter årsregnskapsforskrift for livsforsikringsforetak. De to øvrige datterselskapene avlegger selskapsregnskapene etter regnskapslovens regler.

Eierandelen på 23,9 % av aksjene i SOS International A/S er i konsernregnskapet til Fremtind vurdert etter egenkapitalmetoden, mens i selskapsregnskapet til Fremtind Forsikring AS er andelen vurdert til kostpris.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter bruttometoden og viser konsernet som om det er en økonomisk enhet. Konserninterne mellomværende og transaksjoner elimineres i konsernregnskapet.

Regnskapsprinsipper

Delårsregnskapet for Fremtind er utarbeidet i henhold til IAS 34 Delårsrapportering jf årsregnskapsforskriften for skadeforsikringsselskaper § 6-2. Delårsrapporten gir ikke fullstendige noteopplysninger som er påkrevd i årsregnskapet, delårsrapporten bør derfor leses i sammenheng med årsregnskap for 2023. Årsregnskapet for 2023 finnes på internettsiden www.fremtind.no.

De samme regnskapsprinsipper og beregningsmetoder som ble benyttet i årsregnskap for 2023 er lagt til grunn i delårsrapporten, med unntak for skatt. Skattekostnaden i delårsregnskapet er basert på nominell skattesats for året. I tillegg tas det hensyn til effekten av fritaksmetoden for aksjer.

Estimater

I utarbeidelsen av delårsregnskapet har ledelsen benyttet estimater som påvirker regnskapstallene. Et område hvor slike estimater er vesentlige er forpliktelser ved forsikringskontrakter. Estimater på forpliktelse ved forsikringskontrakter vurderes til et forventningsrett nivå basert på sannsynlighetsvektede diskonterte kontantstrømmer med påslag for en risikojustering. Kildene til usikkerhet ved estimering er de samme som fremgår av opplysninger om estimatusikkerhet gitt i årsrapporten for 2023. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Endringene vil bli regnskapsført når eventuelt nytt estimat fastsettes.

Avrundingsdifferanser

Som følge av avrundingsdifferanser kan det være at tall og prosentsatser ikke alltid lar seg summere helt nøyaktig.

Nedskrivningsvurderinger

Fremtind har ved utgangen av første kvartal 2024 følgende eiendeler vurdert til kost som skal vurderes for nedskrivning dersom det foreligger indikasjoner på verdifall:

- Goodwill
- Immaterielle eiendeler
- Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskap bokført i Fremtind Forsikring AS

Ved utløpet av første kvartal 2024 foreligger det ingen indikasjoner på verdifall. Rentenivået har variert noe i løpet av kvartalet, men ikke tilstrekkelig til å gi utslag på gjenvinnbare beløp. Det er ikke gjennomført ytterligere nedskrivningsvurderinger per første kvartal 2024.

Segmentopplysninger

Konsernets virksomhetssegmenter er kontrollert og rapportert i samsvar med kundegruppene, uavhengig av juridisk selskap. Kundegruppene består av skadeforsikring og personrisikoforsikring i det private markedet (PM), og skadeforsikring og personrisikoforsikring i næringslivet (BM).

Storskader

Det er meldt om 3 skader over 10 mill. kroner per første kvartal 2024. I tillegg kommer ekstermværet Ingunn, nedbør og frostskader.

Note 2 Segmentopplysninger

| NOK 1 000 | PM | BM | Totalt |
|--|----------------|----------------|-----------------|
| Inntekter fra forsikringstjenester | 3 710 285 | 582 535 | 4 292 819 |
| Kostnader fra forsikringstjenester | -3 818 281 | -599 596 | -4 417 877 |
| Netto resultat fra gjenforsikringskontrakter | 30 825 | -7 762 | 23 062 |
| Resultat av forsikringstjenester | -77 171 | -24 824 | -101 995 |
| Netto finansresultat fra forsikringskontrakter | 10 412 | -2 665 | 7 747 |
| Netto finansresultat fra gjenforsikringskontrakter | 1 211 | 88 | 1 299 |
| Netto forsikringsrelatert finansresultat | 11 623 | -2 577 | 9 046 |
| Netto inntekt fra investeringer | | | 351 005 |
| Andre inntekter og kostnader | | | -25 195 |
| Resultat før skatt | | | 232 861 |
| Segmenteiendeler | | | |
| Eiendeler ved gjenforsikringskontrakter | 258 716 | 79 500 | 338 216 |
| Segmentforpliktelser | | | |
| Forpliktelser ved forsikringskontrakter | 14 315 024 | 2 489 288 | 16 804 312 |

Note 3

Verdsettelseshierarki

Selskapets finansielle eiendeler er vurdert til virkelig verdi. Virkelig verdi er det beløpet den enkelte eiendel kan omsettes for i en velordnet transaksjon mellom markedsaktører på måletidspunktet under de gjeldende markedsforhold. Ved beregning av virkelig verdi benyttes ulike metoder og teknikker avhengig av type finansielle eiendeler og i hvilken grad de handles i aktive markeder. Eiendelene klassifiseres i sin helhet i en av tre verdsettelsesnivåer basert på det laveste nivå av verdsettelsesinformasjon som er betydningsfull for verdsettelsen av eiendelen.

Nivå 1

Kvoterte priser i aktive markeder anses som det beste estimat på en eiendels virkelige verdi. Eiendeler klassifiseres i nivå 1 dersom virkelig verdi er fastsatt basert på priser som er enkelt og regelmessig tilgjengelige og representerer faktiske og regelmessige forekommende markedstransaksjoner på en armlengdes avstand.

Følgende finansielle eiendeler er klassifisert under nivå 1

- Børsnoterte aksjer hvor det er daglig omsetning og andeler i aksje- og pengemarkedsfond
- Statsobligasjoner og statssertifikater med fast avkastning

Nivå 2

Når kvoterte priser i aktive markeder ikke er tilgjengelige, fastsettes virkelig verdi for eiendelen ved hjelp av verdsettelsesmetoder som baserer seg på observerbare markedsdata. Eiendeler klassifiseres i nivå 2 dersom virkelig verdi er fastsatt med referanse til priser som ikke er kvoterte, men som er observerbare enten direkte (som priser) eller indirekte (derivert fra priser).

Følgende finansielle instrumenter er klassifisert under nivå 2

- Valutaterminer og fremtidige renteaftaler hvor virkelig verdi er derivert fra verdien av underliggende instrument
- Obligasjoner og sertifikater som ikke er noterte, eller er noterte, men hvor det ikke forekommer regelmessige transaksjoner. De unoterte instrumentene verdsettes basert på observerbare rentekurver og estimert kredittspread der hvor det er aktuelt

Nivå 3

Når verken kvoterte priser i aktive markeder eller observerbare markedsdata er tilgjengelige, fastsettes virkelig verdi ved hjelp av verdsettelsesteknikker som ikke er basert på observerbare markedsdata. Eiendeler klassifiseres i nivå 3 dersom virkelig verdi er fastsatt uten å være basert på verken kvoterte priser i aktive markeder eller observerbare markedsdata.

Følgende finansielle instrumenter er klassifisert under nivå 3

- I kategorien inngår andeler i eiendomsfondet DNB Scandinavian Property Fund DA og private equity-investeringer.

Bevegelser mellom nivåene skjer når karakter rundt input til verdsettelse endrer seg.

1. kvartal 2024

| NOK 1 000 | NIVÅ 1 | NIVÅ 2 | NIVÅ 3 | Sum |
|---|------------------|-------------------|----------------|-------------------|
| Verdipapirer - utpekt til virkelig verdi over resultat | 3 836 505 | 16 855 944 | 277 573 | 20 970 023 |
| Herav aksjer og andeler | 1 962 518 | | 277 573 | 2 240 091 |
| Herav obligasjoner og sertifikater | 1 873 988 | 16 677 296 | | 18 551 284 |
| Herav andre verdipapirer | | 178 648 | | 178 648 |
| Finansielle derivater | | 3 830 | | 3 830 |
| Herav renteinstrumenter | | 3 830 | | 3 830 |
| Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi | 3 836 505 | 16 859 774 | 277 573 | 20 973 853 |
| Derivater | | 41 038 | | 41 038 |
| Herav valutainstrumenter | | 37 505 | | 37 505 |
| Herav renteinstrumenter | | 3 532 | | 3 532 |
| Finansielle forpliktelser som måles til virkelig verdi | | 41 038 | | 41 038 |

Avstemming av nivå 3

Aksjer og andeler

Finansielle instrumenter til virkelig verdi

| | |
|--|----------------|
| Inngående balanse | 265 668 |
| Netto gevinster/tap på finansielle instrumenter resultatført | 4 797 |
| Tilgang/kjøp | 7 109 |
| Utgående balanse | 277 573 |

| 2023 | | | | |
|---|------------------|-------------------|----------------|-------------------|
| NOK 1 000 | NIVÅ 1 | NIVÅ 2 | NIVÅ 3 | Sum |
| Verdipapirer - utpekt til virkelig verdi over resultat | 3 632 722 | 16 254 360 | 265 668 | 20 152 750 |
| Herav aksjer og andeler | 1 772 580 | | 265 668 | 2 038 248 |
| Herav obligasjoner og sertifikater | 1 860 142 | 15 966 510 | | 17 826 652 |
| Herav andre verdipapirer | | 287 850 | | 287 850 |
| Finansielle derivater | | 75 307 | | 75 307 |
| Herav valutainstrumenter | | 69 542 | | 69 542 |
| Herav renteinstrumenter | | 5 765 | | 5 765 |
| Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi | 3 632 722 | 16 329 667 | 265 668 | 20 228 057 |
| Derivater | | 1 864 | | 1 864 |
| Herav renteinstrumenter | | 1 864 | | 1 864 |
| Finansielle forpliktelser som måles til virkelig verdi | | 1 864 | | 1 864 |

Avstemming av nivå 3

Aksjer og andeler

Finansielle instrumenter til virkelig verdi

| | |
|--|----------------|
| Inngående balanse | 238 841 |
| Netto gevinster/tap på finansielle instrumenter resultatført | -19 639 |
| Tilgang/kjøp | 46 465 |
| Utgående balanse | 265 668 |

Note 4

Finansielle eiendeler til virkelig verdi

| NOK 1 000 | Bokført verdi/ virkelig verdi | Bokført verdi/ virkelig verdi |
|--|----------------------------------|----------------------------------|
| | 1. kvartal 2024 | 1. kvartal 2023 |
| Aksjer og andeler | | |
| Norske aksjer | 212 048 | 208 236 |
| Utenlandske aksjer | 1 739 642 | 1 557 907 |
| Utenlandske aksjefond | 10 827 | 6 437 |
| Sum aksjer og andeler til virkelig verdi | 1 962 518 | 1 772 580 |
| Obligasjoner og sertifikater | | |
| Norske obligasjoner og sertifikater | 13 440 228 | 12 908 188 |
| Utenlandske obligasjoner og sertifikater | 5 111 055 | 4 918 464 |
| Sum obligasjoner og sertifikater til virkelig verdi | 18 551 284 | 17 826 652 |
| Andre verdipapirer | | |
| Eiendomsfond | 189 112 | 186 527 |
| Private Equity fond | 88 461 | 79 141 |
| Andre finansielle eiendeler | 178 648 | 287 850 |
| Sum andre finansielle eiendeler til virkelig verdi | 456 221 | 553 518 |
| Sum finansielle eiendeler til virkelig verdi | 20 970 023 | 20 152 750 |

Note 5

Derivater

| | Virkelig verdi eiendeler | Virkelig verdi forpliktelser | Virkelig verdi eiendeler | Virkelig verdi forpliktelser |
|--|-----------------------------|---------------------------------|-----------------------------|---------------------------------|
| NOK 1 000 | 1. kvartal 2024 | 1. kvartal 2024 | 2023 | 2023 |
| Valutainstrumenter | | | | |
| Valutaterminer | | 37 505 | 69 542 | |
| Sum valutainstrumenter | | 37 505 | 69 542 | |
| Renteinstrumenter | | | | |
| Rentebytteavtaler (swap) (dekker også cross count) | 3 830 | 3 532 | 5 765 | 1 864 |
| Sum renteinstrumenter | 3 830 | 3 532 | 5 765 | 1 864 |
| Sum finansielle derivater | 3 830 | 41 038 | 75 307 | 1 864 |

Oppstilling vedrørende motregningsrett

1. kvartal 2024

NOK 1 000

Finansielle eiendeler

| Instrument | Brutto balanseført beløp | Nettobeløp i balansen | Beløp etter mulige nettooppgjør |
|-------------------|-----------------------------|--------------------------|------------------------------------|
| Renteinstrumenter | 3 830 | 3 830 | 3 830 |
| Sum | 3 830 | 3 830 | 3 830 |

Finansielle forpliktelse

| Instrument | Brutto balanseført beløp | Nettobeløp i balansen | Beløp etter mulige nettooppgjør |
|--------------------|-----------------------------|--------------------------|------------------------------------|
| Renteinstrumenter | 3 532 | 3 532 | 3 532 |
| Valutainstrumenter | 37 505 | 37 505 | 37 505 |
| Sum | 41 038 | 41 038 | 41 038 |

2023

NOK 1 000

Finansielle eiendeler

| Instrument | Brutto balanseført beløp | Nettobeløp i balansen | Beløp etter mulige nettooppgjør |
|--------------------|-----------------------------|--------------------------|------------------------------------|
| Valutainstrumenter | 69 542 | 69 542 | 69 542 |
| Renteinstrumenter | 5 765 | 5 765 | 5 765 |
| Sum | 75 307 | 75 307 | 75 307 |

Finansielle forpliktelse

| Instrument | Brutto balanseført beløp | Nettobeløp i balansen | Beløp etter mulige nettooppgjør |
|--------------------|-----------------------------|--------------------------|------------------------------------|
| Valutainstrumenter | | | |
| Renteinstrumenter | 1 864 | 1 864 | 1 864 |
| Sum | 1 864 | 1 864 | 1 864 |

3.0

Morselskap

| | |
|------------------------|----|
| Resultatregnskap | 23 |
| Balanse | 24 |
| Egenkapitaloppstilling | 25 |
| Kontantstrøm | 26 |
| Noter | 27 |

Resultatregnskap

| NOK 1 000 | Q1 24 | Q1 23 | 31.03.24 | 31.03.23 | 31.12.23 |
|--|-----------------|----------------|-----------------|----------------|------------------|
| Inntekter fra forsikringstjenester | 3 207 795 | 2 899 415 | 3 207 795 | 2 899 415 | 11 499 088 |
| Kostnader fra forsikringstjenester | -3 446 593 | -2 861 754 | -3 446 593 | -2 861 754 | -11 939 175 |
| Netto resultat fra gjenforsikringskontrakter | 20 694 | -30 768 | 20 694 | -30 768 | 56 425 |
| Resultat av forsikringstjenester | -218 104 | 6 892 | -218 104 | 6 892 | -383 661 |
| Netto finansresultat fra forsikringskontrakter | -33 277 | -41 494 | -33 277 | -41 494 | -224 158 |
| Netto finansresultat fra gjenforsikringskontrakter | 1 145 | -360 | 1 145 | -360 | 7 977 |
| Netto forsikringsrelatert finansresultat | -32 132 | -41 854 | -32 132 | -41 854 | -216 182 |
| Resultat fra investeringer til virkelig verdi | 180 483 | 150 902 | 180 483 | 150 902 | 592 840 |
| Inntekter fra investeringer i datterforetak, tilknyttede og felleskontrollerte foretak | 4 884 | 2 779 | 4 884 | 2 779 | 1 120 207 |
| Netto inntekt fra investeringer | 185 367 | 153 681 | 185 367 | 153 681 | 1 713 048 |
| Andre inntekter | 1 401 | 2 718 | 1 401 | 2 718 | 8 983 |
| Andre kostnader | -10 719 | -29 143 | -10 719 | -29 143 | -107 918 |
| Resultat før skatt | -74 187 | 92 293 | -74 187 | 92 293 | 1 014 270 |
| Skattekostnad | 44 498 | -23 073 | 44 498 | -23 073 | -196 050 |
| Resultat for perioden | -29 689 | 69 220 | -29 689 | 69 220 | 818 221 |

Balanse

| NOK 1 000 | 31.03.2024 | 31.03.2023 | 31.12.2023 |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| Eiendeler | | | |
| Kasse, bank | 263 972 | 219 271 | 368 927 |
| Finansielle eiendeler til virkelig verdi | 8 910 711 | 8 704 400 | 8 682 460 |
| Eiendeler ved gjenforsikringskontrakter | 225 429 | 134 166 | 248 607 |
| Andre eiendeler | 220 074 | 49 649 | 111 443 |
| Investeringer i felleskontrollert virksomhet og tilknyttede foretak | 6 976 929 | 6 233 430 | 6 929 135 |
| Eierbenyttet eiendom | 173 438 | 226 793 | 181 435 |
| Anlegg og utstyr | 4 790 | 3 055 | 4 605 |
| Utsatt skattefordel | 44 498 | | |
| Immaterielle eiendeler | 43 695 | 157 644 | 48 379 |
| Goodwill | 1 300 603 | 1 300 603 | 1 300 603 |
| Sum eiendeler | 18 164 139 | 17 029 011 | 17 875 592 |
| Forpliktelseser | | | |
| Finansielle forpliktelseser til virkelig verdi | 41 038 | 36 807 | 1 864 |
| Betalbar skatt | 35 318 | 162 512 | 45 636 |
| Avsetninger | 32 103 | 56 113 | 104 980 |
| Annen kortsiktig gjeld | 1 450 990 | 1 603 409 | 1 643 504 |
| Forpliktelseser ved forsikringskontrakter | 8 342 820 | 7 160 868 | 7 780 461 |
| Leieforpliktelseser | 183 674 | 237 682 | 191 965 |
| Ansvarlig lånekapital | 250 000 | 250 000 | 250 000 |
| Pensjonsforpliktelseser o.l. | 20 889 | 17 962 | 20 184 |
| Forpliktelseser ved utsatt skatt | 108 195 | -40 198 | 108 195 |
| Sum forpliktelseser | 10 465 027 | 9 485 155 | 10 146 790 |
| Egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 2 447 | 2 447 | 2 447 |
| Overkurs | 4 318 288 | 4 318 288 | 4 318 288 |
| Annen innskutt egenkapital | 449 923 | 449 923 | 449 923 |
| Sum innskutt egenkapital | 4 770 659 | 4 770 659 | 4 770 659 |
| Annen egenkapital | 2 928 454 | 2 773 197 | 2 958 143 |
| Sum egenkapital | 7 699 113 | 7 543 856 | 7 728 802 |
| Sum forpliktelseser og egenkapital | 18 164 139 | 17 029 011 | 17 875 592 |

Egenkapitaloppstilling

NOK 1 000

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen innskutt egenkapital | Avsetning til natur skadefond | Avsetning til garanti- avsetning | Annen opptjent egenkapital | Total egenkapital |
|----------------------|--------------|------------------|----------------------------------|-------------------------------------|--|----------------------------------|----------------------|
| Pr 31.12.2023 | 2 447 | 4 318 288 | 449 923 | 900 524 | 480 873 | 1 576 746 | 7 728 802 |
| Totalresultat | | | | | | -29 689 | -29 689 |
| Naturskadeavsetning | | | | -69 035 | | 69 035 | |
| Garantiavsetning | | | | | 9 796 | -9 796 | |
| Pr 31.03.2024 | 2 447 | 4 318 288 | 449 923 | 831 489 | 490 669 | 1 606 296 | 7 699 113 |

Kontantstrøm

| NOK 1 000 | 31.03.24 | 31.03.23 |
|---|-----------------|----------------|
| Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Innbetalte premier | 3 327 497 | 3 100 734 |
| Utbetalte erstatninger | -2 409 596 | -2 011 035 |
| Innbetalinger knyttet til reassuranse | 44 750 | 8 769 |
| Utbetalinger knyttet til reassuranse | -46 390 | -32 792 |
| Netto innbetaling/utbetaling vedrørende verdipapirer | -70 000 | -105 000 |
| Utbetalinger til drift, inklusive provisjoner | -875 612 | -876 745 |
| Betalt skatt | -10 318 | -92 469 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | -39 669 | -8 538 |
| Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | |
| Utbetaling ved kjøp av eierbenyttet eiendom, anlegg og utstyr og immaterielle eiendeler | -629 | -4 824 |
| Utbetaling lån til datterselskaper | -50 000 | |
| Mottatt renter lån datterselskaps | 6 541 | 2 777 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -44 089 | -2 046 |
| Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | |
| Nedbetaling av ansvarlig lån inklusive renter | -3 956 | -3 113 |
| Betaling av leieforpliktelser | -17 241 | -16 570 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -21 197 | -19 682 |
| Netto kontantstrøm | -104 955 | -30 266 |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01. | 368 927 | 249 538 |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.03. | 263 972 | 219 271 |

Note 1

Verdsettelseshierarki

| 1. kvartal 2024 | | | | |
|---|------------------|------------------|----------------|------------------|
| NOK 1 000 | NIVÅ 1 | NIVÅ 2 | NIVÅ 3 | Sum |
| Verdipapirer - utpekt til virkelig verdi over resultat | 2 069 358 | 6 559 951 | 277 573 | 8 906 882 |
| Herav aksjer og andeler | 1 293 929 | | 277 573 | 1 571 502 |
| Herav obligasjoner og sertifikater | 775 428 | 6 408 541 | | 7 183 969 |
| Herav andre verdipapirer | | 151 410 | | 151 410 |
| Finansielle derivater | | 3 830 | | 3 830 |
| Herav renteinstrumenter | | 3 830 | | 3 830 |
| Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi | 2 069 358 | 6 563 781 | 277 573 | 8 910 711 |
| Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer | | | | |
| Innskudd fra og gjeld til kunder | | | | |
| Derivater | | 41 038 | | 41 038 |
| Herav valutainstrumenter | | 37 505 | | 37 505 |
| Herav renteinstrumenter | | 3 532 | | 3 532 |
| Finansielle forpliktelser som måles til virkelig verdi | | 41 038 | | 41 038 |

Avstemming av nivå 3

Aksjer og andeler

| Finansielle instrumenter til virkelig verdi | |
|--|----------------|
| Inngående balanse | 265 668 |
| Netto gevinster/tap på finansielle instrumenter resultatført | 4 797 |
| Tilgang/kjøp | 7 109 |
| Utgående balanse | 277 573 |

| 2023 | | | | |
|---|------------------|------------------|----------------|------------------|
| NOK 1 000 | NIVÅ 1 | NIVÅ 2 | NIVÅ 3 | Sum |
| Verdipapirer - utpekt til virkelig verdi over resultat | 1 940 411 | 6 401 075 | 265 668 | 8 607 153 |
| Herav aksjer og andeler | 1 190 044 | | 265 668 | 1 455 712 |
| Herav obligasjoner og sertifikater | 750 367 | 6 125 085 | | 6 875 452 |
| Herav andre verdipapirer | | 275 990 | | 275 990 |
| Finansielle derivater | | 75 307 | | 75 307 |
| Herav valutainstrumenter | | 69 542 | | 69 542 |
| Herav renteinstrumenter | | 5 765 | | 5 765 |
| Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi | 1 940 411 | 6 476 381 | 265 668 | 8 682 460 |
| Derivater | | 1 864 | | 1 864 |
| Herav renteinstrumenter | | 1 864 | | 1 864 |
| Finansielle forpliktelser som måles til virkelig verdi | | 1 864 | | 1 864 |

Avstemming av nivå 3

Aksjer og andeler

| | |
|--|----------------|
| Finansielle instrumenter til virkelig verdi | |
| Inngående balanse | 238 841 |
| Netto gevinster/tap på finansielle instrumenter resultatført | -19 639 |
| Tilgang/kjøp | 46 465 |
| Utgående balanse | 265 668 |

Note 2

Finansielle eiendeler til virkelig verdi

| NOK 1 000 | Bokført verdi/ virkelig verdi | Bokført verdi/ virkelig verdi |
|--|----------------------------------|----------------------------------|
| | 1. kvartal 2024 | 2023 |
| Aksjer og andeler | | |
| Norske aksjer | 212 048 | 208 236 |
| Utenlandske aksjer | 1 071 054 | 975 370 |
| Utenlandske aksjefond | 10 827 | 6 437 |
| Sum aksjer og andeler til virkelig verdi | 1 293 929 | 1 190 044 |
| Obligasjoner og sertifikater | | |
| Norske obligasjoner og sertifikater | 5 048 819 | 4 865 502 |
| Utenlandske obligasjoner og sertifikater | 2 135 150 | 2 009 949 |
| Sum obligasjoner og sertifikater til virkelig verdi | 7 183 969 | 6 875 452 |
| Andre verdipapirer | | |
| Eiendomsfond | 189 112 | 186 527 |
| Private Equity fond | 88 461 | 79 141 |
| Andre finansielle eiendeler | 151 410 | 275 990 |
| Sum andre finansielle eiendeler til virkelig verdi | 428 983 | 541 658 |
| Sum finansielle eiendeler til virkelig verdi | 8 906 882 | 8 607 153 |

Note 3

Derivater

| | Virkelig verdi eiendeler | Virkelig verdi forpliktelser | Virkelig verdi eiendeler | Virkelig verdi forpliktelser |
|--|-----------------------------|---------------------------------|-----------------------------|---------------------------------|
| NOK 1 000 | 1. kvartal 2024 | 1. kvartal 2024 | 2023 | 2023 |
| Valutainstrumenter | | | | |
| Valutaterminer | | 37 505 | 69 542 | |
| Sum valutainstrumenter | | 37 505 | 69 542 | |
| Renteinstrumenter | | | | |
| Rentebytteavtaler (swap) (dekker også cross count) | 3 830 | 3 532 | 5 765 | 1 864 |
| Sum renteinstrumenter | 3 830 | 3 532 | 5 765 | 1 864 |
| Sum finansielle derivater | 3 830 | 41 038 | 75 307 | 1 864 |

Oppstilling vedrørende motregningsrett

1. kvartal 2024

NOK 1 000

Finansielle eiendeler

| Instrument | Brutto balanseført beløp | Nettobeløp i balansen | Beløp etter mulige nettooppgjør |
|-------------------|-----------------------------|--------------------------|------------------------------------|
| Renteinstrumenter | 3 830 | 3 830 | 3 830 |
| Sum | 3 830 | 3 830 | 3 830 |

Finansielle forpliktelse

| Instrument | Brutto balanseført beløp | Nettobeløp i balansen | Beløp etter mulige nettooppgjør |
|--------------------|-----------------------------|--------------------------|------------------------------------|
| Renteinstrumenter | 3 532 | 3 532 | 3 532 |
| Valutainstrumenter | 37 505 | 37 505 | 37 505 |
| Sum | 41 038 | 41 038 | 41 038 |

2023

NOK 1 000

Finansielle eiendeler

| Instrument | Brutto balanseført beløp | Nettobeløp i balansen | Beløp etter mulige nettooppgjør |
|--------------------|-----------------------------|--------------------------|------------------------------------|
| Valutainstrumenter | 69 542 | 69 542 | 69 542 |
| Renteinstrumenter | 5 765 | 5 765 | 5 765 |
| Sum | 75 307 | 75 307 | 75 307 |

Finansielle forpliktelse

| Instrument | Brutto balanseført beløp | Nettobeløp i balansen | Beløp etter mulige nettooppgjør |
|-------------------|-----------------------------|--------------------------|------------------------------------|
| Renteinstrumenter | 1 864 | 1 864 | 1 864 |
| Sum | 1 864 | 1 864 | 1 864 |

